
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приложение № 12 к 
постановлению администрации города 
Коврова от 02.09.2015№2193 «Об 
установлении тарифов 
на платные услуги детским 
дошкольным учреждениям»

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 
25.03.2020 № 75 «Об утверждении положения о разграничении полномочий, 
предоставленных органам местного самоуправления муниципального 
образования город Ковров в сфере водоснабжения и водоот] ведения, тепло-, газо 
электроснабжения, установления размера платы за жилое помещение и 
определения порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые 
(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города 
Коврова», руководствуясь ст.7, ст.32 Устава муниципального образования город 
Ковров, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от 
29.08.2024 №8 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение №12 к постановлению администрации 
города Коврова от 02.09.2015 №2193 «Об установлении 
услуги детским дошкольным учреждениям», изложив его 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономической политике, стратегическому 
развитию и инвестициям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дЦя его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотн:
01.09.2024.

тарифов на платные 
в редакции согласно

эшения, возникшие с

Глава города Е.В. Фомина

ПА 20463



Наименование услуг " -  L Тариф, 
руб. в месяц 
(за 8 занятий)

1 . Художественно-эстетическое развитие кружок 
«Бисероплетение» (с 5 лет)

1120

2. Художественно-эстетическое развитие кружок «Юные 
звездочки» (с 4 лет)

1120

3. Художественно-эстетическое развитие кружок «Чудеса 
в ладошках» (с 4 лет)

1120

4. Художественно-эстетическое развитие кружок «Юный 
художник» (с 5 лет)

1120

2. Тарифы на платные услуги, оказываемые!\4БДОУ№19

Наименование деятельности, приносящей доход Тарис), руб. за 1 посещение 
с 1 человека

1. «Игровые, тематические, конкурсные, праздничные и 
театральные программы»
(продолжительность 30-40 мин)

200

2. «Проведение дней рождений» 
(индивидуальное проведение мероприятия) 

(продолжительность 60 мин)

2500


